附件2
贵州商学院关于开展“忠、孝、仁、勤、廉、信”
主题征文活动的通知

各党总支：
为营造校园廉政文化氛围，发挥廉政教育在培养人、警示人、塑造人方面的重要作用，培养大学生廉洁诚信的高尚品质，树立正确的人生观、世界观、价值观，按照我校首届“校园廉政教育活动周”安排，开展以“忠、孝、仁、勤、廉、信”为主题的大学生征文活动，现将有关事项通知如下：
一、征文主题
以“忠、孝、仁、勤、廉、信”为主题，汲取中华传统文化，紧密结合当代大学生学习成长的实际，在文章中畅谈树立廉洁诚信品质的重要意义，探讨青年学生在实现个人价值中如何做到去功利化、去庸俗化，正心修身，以廉养德，坚守独立、廉洁的精神。
二、参赛对象
全体在校学生
三、活动时间
2017年5月3日—2017年5月26日
四、作品要求
（一）作品文体不限，来稿应是未公开出版和发表的原创作品，且切合主题、内容健康、情感真挚、语言清晰、文学精炼。
（二）参赛作品字数篇幅要求：3000字左右（诗歌不超过50行）。
（三）作品格式
题目：三号，黑体，加粗，
正文内容：四号，仿宋（行间距固定值25磅）。
其他：为便于匿名评审，请在文后另附纸页注明作者姓名、专业、年级以及联系电话。
（四）各党总支报送文章数量不限，但至少需报送15篇文章，同时填写好《贵州商学院“忠、孝、仁、勤、廉、信”主题征文参评作品汇总表》（见附表），并于5月19日前统一将纸质稿与电子稿报送至纪检监察室。
（五）著作权要求:作品必须确系作者本人创作,并未与任何一家媒体有版权归属签约。参赛作品文责自负,且在知网上查重率不超过25%。
（六）主办方有权在媒体上展示、展播、结集出版。
五、活动流程
（一）宣传阶段（2017年5月3日— 2017年5月5日）
各党总支要高度重视、广泛宣传、扩大影响，在学生中加大对“清风贵商”公众号的推广，让学生能通过“清风贵商”公众号，学习廉政思想，发挥学生的积极性和创造性。
（二）征文阶段（2017年5月8日— 2017年5月19日）
由各党总支自行组织作品的收集和初评，按活动要求甄选后，统一交至纪检监察室。
（三）评选阶段（2017年5月22日—2017年5月26日）
由主办方组织专家评选，专家由校外专家组成，评选结束将对优秀作品进行表彰奖励。
六、奖项设置
大赛设一等奖5名，颁发荣誉证书和500元奖金；二等奖15名，颁发荣誉证书和400元奖金；三等奖20名，颁发荣誉证书和300元奖金；优秀奖40名，颁发荣誉证书。大赛一、二、三等奖的作品将汇编成册。
七、联系方式
联 系 人：张玉美（思齐楼438）
电    话：（0851）84873856  18285142746
电子信箱：895542840@qq.com
附：贵州商学院“忠、孝、仁、勤、廉、信”主题征文参评作品汇总表

                    中共贵州商学院纪律检查委员会
                        2017年4月21日
附：
贵州商学院“忠、孝、仁、勤、廉、信”
主题征文参评作品汇总表
学院名称：
	序号
	作品名称
	作者姓名
	所在班级
	联系方式
	备注